
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000009/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000007/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

23/03/2017 às 12:45 hs

23/03/2017 às 12:45 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 11/03/2017

002376 - CASA RIOS  MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Lincoln da Luz Ribeiro, 133 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3355253290059CNPJ 22.259.949/0001-43 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            395.149,00          (  Trezentos e Noventa e Cinco Mil e Cento e Quarenta e Nove Reais  )Valor.................................:

(37) 33411224Telefone...........................: (37) 33413000Fax...................................:

005484 - ITABRITA BRITADORA ITATIAIUÇU LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rodovia RODOVIA MG 431, 431 - CHAVES, Itatiaiuçu-MG

35.685-000CEP..................................:

18253680376CNPJ 14.152.333/0004-93 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             54.000,00          (  Cinquenta e Quatro Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006876 - Marla Construções LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua  José Demétrio Coelho, 2134 - Cidade Nova, Carmo do Cajuru-MG

35.510-000CEP..................................:

CNPJ 04.082.411/0001-24 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            308.775,28          (  Trezentos e Oito Mil e Setecentos e Setenta e Cinco Reais e Vinte e Oito  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005152 - ORGANIZAÇÕES MSL LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ONze, 277 - Milanez, Contagem-MG

32.143-120CEP..................................:

CNPJ 07.062.925/0001-06 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            241.666,04          (  Duzentos e Quarenta e Um Mil e Seiscentos e Sessenta e Seis Reais e Quatro  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

001515 - SUPRECON - PRÉ FABRICADOS DE CONCRETOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça DONA COTINHA, 100 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3357979220087CNPJ 41.856.998/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            432.670,00          (  Quatrocentos e Trinta e Dois Mil e Seiscentos e Setenta Reais  )Valor.................................:

(37) 33411530Telefone...........................: (37) 33411530Fax...................................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000009/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000007/2017

Número da Licitação

Itapecerica-MG, 30 de Março de 2017

Ordenador da Despesa


